כלומר, אכן אסור לגור בבית של האלף ללא רשות, אך אם בעל הבית לא הפסיד מאומה מכך שהתגורר בבית שלו, פטורים מלשלם לו. זה נהנה - היהודי שהתגורר בבית; וזה לא חסר - בעל הבית, לא הפסיד מאומה.**

**יש לי מושג / שכונת בתי מחסה**

**"בתי מחסה" הוא מתחם דירות שנבנה ברובע היהודי בעיר העתיקה שבירושלים בין השנים תר"כ-תר"נ (1860-1890), ביוזמת ארגון יהודים מהולנד והגרמניה שנקרא "כולל הו"ד". המתחם כלל מאה דירות שהוקמו ברמת חיים גבוהה יחסית. מטרתו של המבנה היתה לשמש כבתי מחסה לעניים, ומשפחות עניות יכלו להתגורר בו לתקופה של שלוש שנים בחינם או תמורת שכר דירה נמוך מאוד. זאת בעקבות עליית מחירי הדירות שהובילה לכך שמשפחות יהודיות רבות נותרו ללא קורת גג.